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	Α/Α
	Είδος
	Μονάδα Μέτρησης
	Ποσότητα
	Προϋπολογισθείσα Τιμή Μονάδας
	Σύνολα
	Προσφερόμενη Τιμή Μονάδας
	Σύνολα

	1
	Προμήθεια μικροσκοπίων  όπως περιγράφεται στο άρθρο 1 της Τεχνικής Περιγραφής
	Τεμ
	28
	1.100,00
	30.800,00
	
	

	2
	Προμήθεια και τοποθέτηση κεντρικού εργαστηριακού πάγκου  5000×1500×900mm, όπως περιγράφεται στο άρθρο 2 της Τεχνικής Περιγραφής
	Τεμ
	1
	12.000,00
	12.000,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: Οι ανωτέρω τιμές ελήφθησαν από το εμπόριο. Στις τιμές αυτές περιλαμβάνονται παντός είδους κρατήσεις που βαρύνουν τον ανάδοχο, πλην Φ.Π.Α.
	Σύνολο
	42.800,00€
	
	

	
	ΦΠΑ 24%
	10.272,00€
	
	

	
	Σύνολο με ΦΠΑ
	53.072,00€
	
	



